
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025 року №2074 -VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд електронних комунікацій на території Кубейської сільської ради Белградської о 
району, Одеської області, с. Кубей, вул. Обзорна

Керуючись статтями 12, 39, 93, 122, 123, 124, 186 Земельного кодексу України, ст. ЗО 
Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про державний земельний 
кадастр», п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву Фахівця з оренди (представника) ТОВ «ЮТК» Кисельова С.А. про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій та надання відповідної земельної 
ділянки в довгострокову оренду, яка розташована на території Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області, с. Кубей, вул. Обзорна, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки площею 0,0060 га. з кадастровим номером 5121487000:02:002:0185 в 
натурі (на місцевості) ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікацій із земель комунальної власності розташованої на 
території Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області, с. Кубей. вул. 
Обзорна.

2. Укласти з ПрАТ «Київстар» додаткову угоду про розірвання до договору оренди землі 
№ 059А07 від 20.08.2007 р. на земельну ділянку, яка розташована на території Кубейської 
сільської ради Белградського району Одеської області, с. Кубей, вул. Обзорна.

3. Передати ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» (код ЄДРПОУ 442 81999) земельну ділянку 
площею 0,0060 га. з кадастровим номером 5121487000:02:002:0185 в довгострокову оренду 
(на 49 років) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій із 
земель комунальної власності розташованої на території Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області, с. Кубей, вул. Обзорна.

4. ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» провести реєстрацію договору оренди на земельну 
ділянку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокерие-тудання. планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та благоустрою.


